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(*)     Една лиценца се однесува на едно правно лице (ПЗУ) на една локација за еден лекар.  За секој нареден лекар се 
доплаќа  1000  ден.  за Premium односно  650 ден.  За  Basic  поддршка. 
(**)   Цените се изразени во денари , со вклучен ДДВ.  ДДВ за годишните поддршки и набавка на софтвер е 5% а за 

останатите услуги 18 %  

 
Во Basic  поддршка е вклучено: 

• Нови верзии (надградба) на софтверот доколку дојде до законски промени 
• Нови верзии (надградба) на софтверот поради наши подобрувања во истиот  
• Консултации и поддршка преку телефон во период 08-16 часот секој работен ден  
• Консултации и поддршка преку е-маил 

• Дијагностицирање на проблеми во база на податоци испратена преку е-маил 

Во Premium  поддршка е вклучено: 
• Basic поддршка 
• Дијагностицирање и корекција на  кориснички грешки при работа со  Prima MEDICA директно 

кај клиентот преку интернет врска 
• Инсталација на новите верзии од софтверот преку интернет врска на барање на клиентот 
• Дијагностицирање и корекција на проблеми во база на податоци  

НАПОМЕНА: за Premium  поддршка неопходно е ординацијата да поседува брза интернет 
врска (кабелски интернет или АДСЛ) 
 
 
 
 

Prima MEDICA пакет за општи лекари и гинеколози 
Цена во ден (со 
вклучен ДДВ). 

Цена на годишна Basic поддршка  за еден модул (*) 3780,00 

Цена на годишна Premium поддршка за еден модул (*) 7760,00 

Останати опции на  Prima MEDICA  
Цена на апликативниот софтвер –модул Специјалистичко 
Консултативна пракса 9700,00 

Цена на апликативниот софтвер -  модул Лабораторија 7760,00 

Цена на апликативниот софтвер - модули за  општи лекари, 
Специјалистичко консултативна пракса и лабораторија 16170,00 

Цена на годишна Basic поддршка  за два модули (после првата 
година) 5820,00 

Цена на годишна Basic поддршка  за три модули (после првата 
година) 7760,00 

Цена на годишна Premium поддршка за два модули (после 
првата година) 11640,00 

Цена на годишна Premium поддршка за три модули (после првата 
година) 15520,00 

Останати услуги  
Трансфер на податоци од ФЗОМ 2180,00 

Спојување бази во една база  
2180,00*број на 

бази 

Работен час во Кодекс  720,00 

Префрлање пациенти од еден лекар на друг (замена) 1090,00 

Recovery  на база  3630,00 

Инсталација на нова верзија  на база доставена преку е-маил 
(важи само за Basic  поддршка, во  Premium  е вклучена) 720,00 

Дополнителна обука/час 360,00 

Работен час на терен 1090,00 

Патен трошок (цена по км) 11,00 



Треба да се избере една од двете 

понудени опции, во зависност од 

избраната лиценца  и поддршка 
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други опции 
контактирајте не 
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